更多详情可见广东公务员考试网（http://www.gdgkw.org/）

关于公布2010年基层遴选公务员笔试成绩的通知

各考生：
现将2010年我市基层遴选公务员笔试成绩予以公布。如发现错漏，请立即告知我单位。
省划定的合格分数线以及拟面试对象的面试资格复审等有关事项另行通知，请各考生关注本网站通知。
 联系电话：（0758）2227049
附件：2010年基层遴选公务员笔试成绩

                                  肇庆市人力资源和社会保障局

	2010年肇庆市基层遴选公务员笔试成绩

	遴选招考单位：肇庆市公安局      职位代码（211702）     招考人数：1

	序号
	准考证号
	姓名
	案例成绩
	名次

	1
	104170103022
	包家元
	63
	1

	2
	104170103021
	陈晓龙
	55.5
	2

	3
	104170103020
	杨康查
	53
	3

	4
	104170103023
	陈彦
	40
	4

	遴选招考单位：肇庆市交通运输局综合行政执法局   职位代码（211704） 招考人数：2

	序号
	准考证号
	姓名
	案例成绩
	名次

	1
	104170103004
	陈俊捷
	64.5
	1

	2
	104170103008
	刘国卿
	64.5
	1

	3
	104170103013
	李天童
	63.5
	3

	4
	104170103003
	陈远楷
	62
	4

	5
	104170103010
	高桥生
	61
	5

	6
	104170103011
	周涛
	61
	5

	7
	104170103012
	梁明
	59.5
	7

	8
	104170103009
	陈飞鹏
	59
	8

	9
	104170103005
	刘海明
	57.5
	9

	10
	104170103006
	李俊超
	57.5
	9

	11
	104170103001
	李海国
	55.5
	11

	12
	104170103007
	郑国平
	54
	12

	13
	104170103002
	顾俊赟
	48
	13

	遴选招考单位：肇庆市公路局     职位代码（211705）     招考人数：1

	序号
	准考证号
	姓名
	案例成绩
	名次

	1
	104170103016
	戚德孙
	69
	1

	2
	104170103018
	丁建国
	66
	2

	3
	104170103019
	邓健杰
	66
	2

	4
	104170103017
	姚灵娟
	64.5
	4

	5
	104170103015
	杨秀芬
	63.5
	5

	6
	104170103014
	欧静敏
	62
	6

广东公务员考试推荐教材：广东公务员考试综合教材